
šún/Mrm 77

Smlouva kupni

k výstupům smluvního výzkumu v rámci projektu SELF (Sequential electromagnetic

forming - strategy for highly flexible production of large sheet metal parts)

smluvní strany

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava,

Fakulta elektrotechniky a informatiky (dále jen FEI)

IČ: 619 891 00, DIČ: 02619 891 00,

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

zasouena-p _děkanem

a

hlárodní energetický klastr, z.s. (dále jen NEK)

IC: 26580845, DIC: CZ 26580845 „

Studentská 6202/17, 708 33 Ostrava — Poruba, Ceská republika

Zastoupenou _rezidentem,

, výkonným ředitelem

l. Preambule

  

1. FEI a NEK uzavřením této smlouvy vyjadřují oboustranný zájem spolupracovat na

projektech v rámci obecné spolupráce a na projektech vědy a výzkumu, tj. vyměňovat

si navzájem zkušenosti a informace spojené sjejich činností a podle potřeby

uspořádat vzájemné schůzky a setkání zástupců obou organizací.

2. NEK je nositelem projektu “Sequential electromagnetic forming — strategy for highly

flexible production of large sheet metal parts“ (dále jen „projekt SELF“). Tento projekt

je částečně financován z OPPIK, program Spolupráce - klastry |.

3. FEI je smluvním řešitelem a dodavatelem smluvního výzkumu projektu SELF.

4. Účelem této smlouvy je úprava financování výzkumného projektu "Sequential

electromagnetic forming — strategy for highly flexible production of large sheet metal

parts“.

II. Předmět smlouvy

1. FEI provádí pro NEK výzkumné práce v rámci projektu SELF v celkovém finančním

rozsahu 3 153 600,—- Kč bez DPH (slovy třimiliónyjednostopadesáttřitisícšestset

korun českých bez DPH).

2. NEK se zavazuje pokrýt část nákladů na realizaci výzkumného úkolu z dotace

projektu ve výši 45% (celkový rozpočet projektu je rozdělen na dotaci 45% a vlastní

prostředky 55% a je specifikována v příloze 1 této smlouvy).

3. FEI se zavazuje odkoupit od nositele projektu NEK 55% podíl na výsledku

provedeného smluvního výzkumu, čímž vloží do projektu částku 1 734 480 Kč bez

DPH rovnající se 55% celkových nákladů projektu, viz. příloha 1 této smlouvy.

4. NEK se zavazuje FEI poskytovat průběžně během výzkumného úkolu výstupy z

projektu (plnění) a FEI se zavazuje tyto výstupy převzít. NEK se zároveň nevzdává

práva tyto výstupy dále používat, případně je prodat dalším zájemcům - o této

skutečnosti vždy bude informovat zástupce FEI a při prodeji budou zohledněny podíly

vlastnictví vztahující se k těmto výstupům výzkumných prací.



 

W
N

o
s
n

Vl .

lIl. Doba a místo plnění

NEK se zavazuje provádět odkup plnění této kupní smlouvy postupně od 1. 9. 2016

do 31. 7. 2018.

Místem plnění je sídlo NEK.

NEK se zavazuje informovat FEI o provedení plnění a FEI se zavazuje plnění převzít.

IV. Cena plnění a platební podmínky

FEI se zavazuje NEK za poskytnuté plnění (odkup 55 % podílu na výstupech projektu

SELF) zaplatit částku ve výši 1 734 480,-- Kč bez DPH, což odpovídá 55% podílu na

výstupech projektu SELF viz článek ||., bod 3.

Částka bude splatná podle splátkového kalendáře každého posledního dne v měsíci

v pravidelných měsíčních zálohových platbách. Splátkový kalendářje přílohou číslo 1

této smlouvy. K jednotlivým zálohovým platbám bude účtováno DPH dle platných

právních předpisů.

Předmět plnění bude uhrazen na základě konečné vyúčtovací faktury, kterou vystaví

FEI ke dni 31.07.2018 a od které budou odečteny již zaplacené zálohové platby.

Splatnost faktur je 14 dní.

Daň z přidané hodnoty bude zaúčtována podle platných ustanovení zákona č.

235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní podmínky smlouvy

a. Odpovědní za naplnění této dohody jsou níže podepsaní zástupci

zúčastněných organizací.

b. Změny této dohody mohou být prováděny jen písemně, a to vždy po vzájemné

dohodě.

c. Smlouva s uzavírá na dobu určitou do 31.07.2018 s platnosti a účinností od

data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Závěrečná ustanovení

a. Smlouva podle těchto ustanovení nabývá platnost dnem podpisu statutárních

zástupců obou smluvních stran.

b. Tato smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží

jedno.

19 4m— 2016
VOstravé,dne ...... Í.. , ...:-: ..... VOstravě d e ............................   

 

ENERGETICKÝ KLASTR, z.s. VŠB-TU Ostrava

 

NARODNI ,

ENERGETICKY KLASTR, z.s.

 



6077/76 '95? 7;

Příloha číslo 1 ke Smlouva kupní k výstupům smluvního výzkumu v rámci projektu SELF

Projekt SELF (Sequential electromagnetic forming — strategy for highly flexible production

of large sheet metal parts)

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

položka celkové náklady dotace vlastní zdroje

3 153 600 Kč 1 419 120 Kč 1 734 480 Kč

platba NEK platba FEI směrem k

pořadové číslo zálohové datum splatnosti směrem k l=EI . NE|°( (oclkup

faktury (smluvm vystupu, castka bez

výzkum, částka DPH)

1 30.9.2016 160 000 Kč 88 000 Kč

2 31.10.2016 160 000 Kč 88 000 Kč

3 30.11.2016 160 000 Kč 88 000 Kč

4 31.12.2016 160 000 Kč 88 000 Kč

5 31.1.2017 160 000 Kč 88 000 Kč

6 28.2.2017 160 000 Kč 88 000 Kč

7 31.3.2017 160 000 Kč 88 000 Kč

8 30.4.2017 160 000 Kč 88 000 Kč

9 31.5.2017 160 000 Kč 88 000 Kč

10 30.6.2017 160 000 Kč 88 000 Kč

11 31.7.2017 130 000 Kč 71 500 Kč

12 31.8.2017 130 000 Kč 71 500 Kč

13 30.9.2017 130 000 Kč 71 500 Kč

14 31.10.2017 130 000 Kč 71 500 Kč

15 30.11.2017 130 000 Kč 71 500 Kč

16 31.12.2017 130 000 Kč 71 500 Kč

17 31.1.2018 130 000 Kč 71 500 Kč

18 28.2.2018 110 000 Kč 60 500 Kč

19 31.3.2018 110 000 Kč 60 500 Kč

20 30.4.2018 110 000 Kč 60 500 Kč

21 31.5.2018 110 000 Kč 60 500 Kč

22 30.6.2018 110 000 Kč 60 500 Kč

23 31.7.2018 93 600 Kč 51 480 Kč

celkem: 3 153 600 Kč 1 734 480 Kč   
 

 

 



'4

.
.
.
.
.
.
?
-
h
t
c
.
.
.


